

ROZSTRZYGNIĘTO KONKURS „BĄDŹMY EKO ZAANGAŻOWANI”

Powiat gdański

Młodzi artyści dopisali!
Na konkurs „Bądźmy eko zaangażowani” wpłynęło 89 prac z 17 szkół powiatu gdańskiego! Uczestnicy wykonali przepiękne prace - o zdrowym odżywianiu, ochronie zwierząt, segregacji śmieci, oszczędzaniu wody, zatruciu środowiska przez przemysł.

Wręczono nagrody w powiatowym konkursie „Bądźmy eko zaangażowani”, którego organizatorami było Starostwo Powiatowe oraz Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka - Filia w Pruszczu Gdańskim. Konkurs adresowany był do uczniów klas VI-VIII szkół podstawowych oraz I klas szkół średnich. Jego celem było podnoszenie świadomości ekologicznej wśród dzieci i młodzieży, a także kształtowanie trwałych nawyków przyczyniających się do dbałości o stan środowiska naturalnego. Młodzi artyści dopisali - wpłynęło 89 prac z 17 szkół naszego powiatu.



FOT. NADESŁANE

Praca Adriana Wróblewskiego z SP w Czerniewie zdobyła I miejsce w kat. klas VIII

- Uczestnicy wykonali przepiękne prace - o zdrowym odżywianiu, ochronie zwierząt, segregacji śmieci, oszczędzaniu wody, zatruciu środowiska przez przemysł - mówi Joanna Kowalczyk, kierownik Biblioteki Pedagogicznej w Pruszczu Gdańskim. - Dzieci i młodzież są bystrymi i wrażliwymi obserwatorami, co widać było w pracach plastycznych. Większość prac była bardzo ładnie wykonana, lecz trudno było wyróżnić można było tylko najlepszych.

Laureatom nagrody wręczyli starosta gdański Marian Cichon, wicestarosta Marzena

Biernacka oraz członek zarządu Natalia Błońska.

Laureaci konkursu w kategorii klas VI - VII: I miejsce: Karen Zwolak, Szkoła Podstawowa nr 4 w Pruszczu Gdańskim; II miejsce ex quo: Mateusz Karasek, Szkoła Podstawowa w Czerniewie, Marcel Pietrzak, Szkoła Podstawowa w Kłodawie; III miejsce ex quo: Kiril Davydiuk, Szkoła Podstawowa nr 4 w Pruszczu Gdańskim, Marcel Filipiuk, Szkoła Podstawowa w Cedrach Wielkich. Przyznano także siedem wyróżnień.

Laureaci konkursu w kategorii klas VIII: I miejsce: Adrian Wróblewski, Szkoła Podstawowa w Czerniewie; II miejsce: Joanna Kadelska, Szkoła Podstawowa nr 2 w Pruszczu Gdańskim; III miejsce: Sofia Kyrylchenko, Szkoła Podstawowa w Łęgowie. Przyznano także dwa wyróżnienia.

- Wszystkim uczestnikom konkursu i ich nauczycielom dziękujemy za udział a laureatom gratulujemy! - dodają organizatorzy.

Danuta Strzelecka
d.strzelecka@prasa.gda.pl